
ZARZĄDZENIE Nr 104/23 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

     z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie Komisji konkursowej do opiniowania ofert na wsparcie realizacji zadania 

publicznego z zakresu ratownictwa wodnego w 2023 r. 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, 1265 i 1812) oraz art. 17 ustawy 

z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję konkursową do opiniowania ofert na wsparcie realizacji zadania 

publicznego z zakresu ratownictwa wodnego w 2023 r., zwaną dalej „Komisją”. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1) przewodniczący Komisji – Dariusz Dymek, Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu; 

2) członkowie Komisji: 

a) Tomasz Małyszka – Dyrektor Wydziału Infrastruktury i Rolnictwa Wielkopolskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, 

b) Przemysław Szczepański – Dyrektor Wydziału Finansów i Budżetu Wielkopolskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, 

c) Krzysztof Marciniak – Zastępca dyrektora Biura Organizacyjno-Administracyjnego 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, 

d) Waldemar Paternoga – Zastępca dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, 

e) Roman Fechner – Kierownik Oddziału Logistyki Wydziału Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu; 

3) do udziału w pracach Komisji, na prawach członka Komisji, zaprasza się Krzysztofa Fojta 

– członka zarządu Oddziału Wojewódzkiego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP 

Województwa Wielkopolskiego im. generała Stanisława Taczaka. 

§ 3. 1. Do zadań Komisji należy: 

1) opiniowanie ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu ratownictwa 

wodnego w 2023 r. pod nazwą: „Organizowanie i udzielanie pomocy osobom, które uległy 

wypadkowi lub są narażone na niebezpieczeństwo utraty życia lub zdrowia na obszarach 

wodnych województwa wielkopolskiego” złożonych w Wielkopolskim Urzędzie 

Wojewódzkim w Poznaniu w ramach ogłoszonego otwartego konkursu ofert; 

2) sporządzenie protokołu z przeprowadzonej oceny złożonych ofert, zaopiniowanie 

najkorzystniejszych ofert oraz niezwłoczne przedłożenie protokołu do zatwierdzenia 

Wojewodzie Wielkopolskiemu. 



2. Pracami Komisji kieruje przewodniczący Komisji, który wyznacza terminy posiedzeń. 

3. Członkowie Komisji, przed rozpoczęciem prac obowiązani są do złożenia pisemnego 

oświadczenia o zachowaniu bezstronności. 

4. Komisja opiniuje oferty w oparciu o kryteria formalne i merytoryczne podane w treści 

ogłoszenia o otwartym konkursie ofert, a następnie proponuje najkorzystniejsze oferty, które 

w wyniku głosowania otrzymały większość głosów. 

5. Członek Komisji nie może wstrzymać się od głosu. 

6. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos przewodniczącego Komisji.  

§ 4. Komisję powołuje się na okres wykonywania zadań, o których mowa w § 3 ust. 1. 

§ 5. Obsługę techniczno-organizacyjną Komisji zapewnia Wydział Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§ 6. Tracą moc zarządzenia: 

1) nr 99/19 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 6 marca 2019 r. w sprawie Komisji 

konkursowej do wyboru najkorzystniejszych ofert na wsparcie realizacji zadania 

publicznego z zakresu ratownictwa wodnego w 2019 r.; 

2) nr 79/20 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 9 marca 2020 r. w sprawie Komisji 

konkursowej do opiniowania ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu 

ratownictwa wodnego w 2020 r.; 

3) nr 76/21 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie Komisji 

konkursowej do opiniowania ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu 

ratownictwa wodnego w 2021 r.; 

4) nr 77/22 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie Komisji 

konkursowej do opiniowania ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu 

ratownictwa wodnego w 2022 r. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Wojewoda Wielkopolski 

           (-) Michał Zieliński 

         

 

         

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie organ administracji publicznej ogłaszający otwarty konkurs ofert 

zobowiązany jest do powołania komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert 

wskazując jednocześnie skład przedmiotowych komisji. 

Mając na uwadze powyższe unormowania Wojewoda Wielkopolski powołuje Komisję, 

w skład której wchodzą pracownicy Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu 

oraz przedstawiciel Zarządu Oddziału Wojewódzkiego Związku Ochotniczych Straży 

Pożarnych RP Województwa Wielkopolskiego im. generała Stanisława Taczaka (zrzeszenie 

nie bierze udziału w otwartym konkursie ofert). 

Skład Komisji gwarantuje obiektywizm, a konieczność złożenia stosownego oświadczenia 

bezstronność jego członków. 

Wprowadzenie niniejszego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 

społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych. 

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 

z wprowadzeniem tego aktu. 

 

           Dyrektor 

          Wydziału Bezpieczeństwa  

         i Zarządzania Kryzysowego 

               (-) Dariusz Dymek  

           

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, 3 marca 2023 r. 


